数据摘要
NAND512-B, NAND01G-B  NAND02G-B
NAND04G-B  NAND08G-B
512Mbit, 1Gbit, 2Gbit, 4Gbit, 8Gbit
每页包含 2112 字节/1056 字, 1.8V/3V, NAND 闪存
第 1 页 / 共 14 页
如果需要关于此器件的进一步信息 , 请联系您 近的 ST 销售处 .
2005 年 3 月

第 12 页 / 共 14 页
产品型号
表 6. 订购信息
本器件由工厂发出时其有效块内的存储器内容都被擦除为 "1"。
如需获得此器件任何方面更进一步的信息，请联系您 近的 ST 销售处
例子 : NAND02GR3B 2 A ZA 1 T
器件类型
NAND 闪存
容量
512 = 512Mb
01G = 1Gb
02G = 2Gb
04G = 4Gb
08G = 8Gb
工作电压
R = VDD = 1.7~1.95V
W = VDD = 2.7~3.6V
总线宽度
3 = x8
4 = x16
系列标识符
B ＝每页 2112 字节 /1056 字
器件选项
2 ＝片选无关
3 ＝片选无关和上电时自动 0 页读取
产品版本
A= 第一版
B= 第二版
C= 第三版
封装
N=TSOP48 12 x 20mm( 所有器件适用 )
V=USOP48 12 x 17 x 0.65mm(512Mbit 和 1Gb 器件 )
ZA=VFBGA63 9.5 x 12 x 1mm，0.8mm 间距 (512Mbit 和 1Gb 器件 )
ZB=TFBGA63 9.5 x 12 x 1.2mm, 0.8mm 间距 (2Gb 双模器件 )
ZC ＝ LFBGA63 9.5 x 12 x 1.4mm, 0.8mm 间距 (8Gb 4 模器件 )
温度范围
1 = 0~70 °C
6 = -40~85 °C
选项
空白＝标准包装
T= 卷带包装
E= 无铅封装，标准包装
F= 无铅封装，卷带包装
第 13 页 / 共 14 页
NAND512-B, NAND01G-B, NAND02G-B, NAND04G-B, NAND08G-B
修订记录
表 7. 文件修订记录
日期 版本 修订详情
2004-10-7 1.0 第一次发行。数据摘要是基于英文数据手册的 0.6 版。
2005-3-24 2.0  数据摘要是基于 2005-2-25 英文数据手册的 1.0 版。
NAND512-B, NAND01G-B, NAND02G-B, NAND04G-B, NAND08G-B
第 14 页 / 共 14 页
本文提供的信息确定是精确和可靠的。意法半导体公司既不对使用这些信息产生的结果承担责任， 也不对因为使用这些信息而引起的侵犯专
利或第三方其它权利的行为承担任何责任。本文并未暗示或采用其他方式许可任何意法半导体公司的专利或专利权。本出版物涉及的规范和
说明随时有可能被更改， 恕不另行通知。本出版物取代和替换以前提供的所有信息。 没有意法半导体公司的书面同意，意法半导体的产品不
授权用于生命支持设备或系统的关键部件。
ST 标识是意法半导体公司的注册商标。
所有其他的名称是他们各自拥有的财产。
© 2005 意法半导体公司 - 版权所有
意法半导体集团公司
澳大利亚 - 比利时 - 巴西 - 加拿大 - 中国 - 捷克 - 芬兰 - 法国 - 德国 - 香港 - 印度 - 以色列 - 意大利 - 日本 - 马来西亚 - 马尔他 -
 摩洛哥 - 新加坡 - 西班牙 - 瑞典 - 瑞士 - 英国 - 美国
BDTIC 半导体事业部
备注：Numonyx 恒忆公司原由ＳＴ 意法半导体NANDFlash 存储器部门、Intel 英特尔